АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        30.12.2019 г.             204           от___________________№________

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками)

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления                           в Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Георгиевский вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

​             Глава сельского поселения
​             Георгиевка                                                                Н.В.Алясина

2-72-36

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
№ 204 от 30.12.2019г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками)

Высшая группа должностей
– Заместитель главы поселения

Ведущая группа должностей
– Главный специалист – главный бухгалтер

Старшая группа должностей
– Специалист I категории

Младшая группа должностей
– Специалист II категории
[bookmark: _GoBack]– Специалист
– Специалист-бухгалтер